



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ejendomsselskabet Louisevej 13.

Rødning ApS

Louisevej 13, 6630 Rødning

CVR-nr. 10 60 14 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *23/3 - 2025*

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Louisevej 13. Rødding ApS Louisevej 13 6630 Rødding
	CVR-nr.: 10 60 14 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Riis Jensen Anne Birgitte Vestergaard Andersen Lene Bjerrum Silberbauer
Direktion	Kristian Riis Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Årsregnskabet for 2024 udviser et underskud på kr. -1.640.804 mod et overskud i 2023 på t.kr. 323. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Ejendommen er nedskrevet til forventet markedsværdi.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 3.651.040.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	557.010	1.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.910.420	-232
Driftsresultat	-1.353.410	772
Andre finansielle indtægter	1.234	0
Øvrige finansielle omkostninger	-215.098	-299
Resultat før skat	-1.567.274	473
Skat af årets resultat	-73.530	-150
Årets resultat	-1.640.804	323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	183
Overføres til overført resultat	0	140
Disponeret fra overført resultat	-1.640.804	0
Disponeret i alt	-1.640.804	323

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.900.000	9.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.900.000</u>	<u>9.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.900.000</u>	<u>9.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.345	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.706	53
Periodeafgrænsningsposter	25.945	45
Tilgodehavender i alt	<u>93.996</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger	<u>34.067</u>	<u>336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.063</u>	<u>434</u>
Aktiver i alt	<u>8.028.063</u>	<u>10.245</u>

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	126.000	126
1 Overført resultat	3.525.040	5.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	183
Egenkapital i alt	3.651.040	5.475
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	181.644	182
Hensatte forpligtelser i alt	181.644	182
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.833.458	3.988
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.833.458	3.988
2 Kortfristet del af langfristet gæld	153.818	148
Anden gæld	208.103	452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.921	600
Gældsforpligtelser i alt	4.195.379	4.588
Passiver i alt	8.028.063	10.245

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	5.165.844	4.993
Overført fra resultatfordeling	-1.640.804	140
Regulering af renteswap	0	33
	3.525.040	5.166

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.987.276	153.818	3.833.458	3.159.601
	3.987.276	153.818	3.833.458	3.159.601

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.900 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kristian Riis Jensen

Navn returneret af MitId: Kristian Riis Jensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: a53d933b-1ad6-4b79-b04e-61a0cc544293
IP-adresse: 94.147.78.94:1470
Dato for underskrift: 22-03-2025 12:31:42 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Anne Birgitte Vestergaard Andersen

Navn returneret af MitId: Anne Birgitte Vestergaard Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3d27fb0a-8785-4f1d-99b7-0be7ee8fa2e5
IP-adresse: 87.54.209.234:21882
Dato for underskrift: 12-03-2025 14:51:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Lene Bjerrum Silberbauer

Navn returneret af MitId: Lene Bjerrum Silberbauer
Bestyrelsesmedlem
ID: 8d325f8e-4a9a-4c3b-ace7-562fc94ae116
IP-adresse: 85.218.216.191:34952
Dato for underskrift: 12-03-2025 17:37:18 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Statsautoriseret revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 212.37.154.34:43569
Dato for underskrift: 23-03-2025 15:28:28 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Dirigent
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 212.37.154.34:27793
Dato for underskrift: 23-03-2025 15:40:20 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 589681ZWrZ252406439

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.